SERENITY 650
SERENITY 800
SERENITY 1000
INS13418A - 4/26
推荐工具
HELPFUL TOOLS
为了安全和让安装和替换变得容易，Moen建议
您使用以下工具：

上墙胶粒 8颗
Expanded Colloidal Particles   x8
订购信息  Ordering Information
3
零件清单   Parts List
WARNING: Risk of electrical shock.
Disconnect power before servicing.
BCM16-001BK   1000mm镜柜 (墨黑)
BCM16-002BK   800mm镜柜 (墨黑)
BCM16-003BK   650mm镜柜 (墨黑)
BCM16-001BK  1000mm Mirror Cabinet (Ink Black)
BCM16-002BK  800mm Mirror Cabinet (Ink Black)
BCM16-003BK  650mm Mirror Cabinet (Ink Black)
BCM16-001HDN   1000mm镜柜 (亚银)
BCM16-002HDN   800mm镜柜 (亚银)
BCM16-003HDN   650mm镜柜 (亚银)
BCM16-001HDN  1000mm Mirror Cabinet (Silver)
BCM16-002HDN  800mm Mirror Cabinet (Silver)
BCM16-003HDN  650mm Mirror Cabinet (Silver)
4